
1 
 

 
 

 
18.09.2020 

№20 (56) 

Бесплатно 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

28.07.2020г.№155/14-6            
 

О даче согласия на реализацию 

земельных участков сельхозназначения 
 

Рассмотрев и обсудив обращение администрации Жуковского района по 

вопросу дальнейшего использования земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения,   

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1.  Поручить администрации Жуковского района произвести реализацию 

земельных участков из состава земель сельхозназначения  с аукциона, в порядке, 

установленном Земельным кодексом РФ и Федеральным Законом РФ об обороте 

земель сельхозназначения согласно приложению. 

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет по бюджету, налогам и экономической реформе  (Гайда И.М.) 

 

Глава Жуковского района                                                                        В.В. Латышев           

                                                                                     

                                                                                                        Приложение                

к  решению Жуковского районного 

                                                                                              Совета народных депутатов 

                                                                                               №155/14-6 от 28.07.2020г.         

Перечень 

земельных участков  
 

№ 

п/п 
      

Наименован

ие 

недвижимого 

имущества 

Адрес 

(местоположение) 

Кадастровый 

номер 

Площадь 

(кв.м.) 

Кадастрова

я стоимость 

(руб.) 



2 
 

1. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

д. Нешковичи 

32:08:0350101:143 573607 1996152,36 

2. Земельный 

участок 

Брянская область, р-н 

Жуковский, п. Цветники 

32:08:0350102:55 1111691 4135490,52 

3. Земельный 

участок 

Брянская область, р-н 

Жуковский, п. Цветники 

32:08:0350102:62 975426 3628584,72 

4. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210301:3 833325 2783305,50 

5. Земельный 

участок 

Брянская область, р-н 

Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210304:76 797955 2665169,70 

6. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0000000:833 819380 2736729,20 

7. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210302:3 224229 748924,86 

8. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210209:38 976725 3262261,50 

9. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210304:73 213071 711657,14 

10. Земельный 

участок 

Брянская область, 

 р-н Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210304:72 150337 502125,58 

11. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210203:114 443847 1482448,98 

12. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210304:74 759996 2538386,64 

13. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н  Жуковский,  

д. Никольская Слобода 

32:08:0210304:75 137270 458481,80 

14. Земельный 

участок 

Брянская область, р-н 

Жуковский, д. Леденево 

32:08:0280205:45 223241 788040,73 

15. Земельный 

участок 

Брянская область, р-н 

Жуковский, д. Леденево 

32:08:0280205:44 584437 2063062,61 

16. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350101:149 685749 2434408,95 

17. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350101:150 479037 1700581,35 

18. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350101:147 1044878 3709316,90 

19. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

32:08:0350101:148 637725 2263923,75 



3 
 

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

20. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350101:145 883543 3136577,65 

21. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350101:146 903751 3208316,05 

22. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350108:24 231269 821004,95 

23. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350108:25 261306 927636,30 

24. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0300109:89 106086 376605,30 

25. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0300109:90 242649 861403,95 

26. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0300109:91 258031 916010,05 

27. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0300109:92 257431 913880,05 

 

28. Земельный 

участок 

Брянская область, 

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0300109:87 321257 1140462,35 

29. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0300109:88 365911 1298984,05 

30. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0300109:85 849104 3014319,20 

31. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0300109:86 863528 3065524,40 

32. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

 

32:08:0000000:986 2366700 8401785,00 



4 
 

33. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350102:64 1998522 7094753,10 

34. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350102:65 1704738 6051819,90 

35. Земельный 

участок 

Брянская область,  

р-н Жуковский,  

тер. Крыжинское 

сельское поселение 

32:08:0350102:63 1654921 5874969,55 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Адрес редакции, издателя, типографии: 242700, Брянская область, г. Жуковка,  

ул. Октябрьская, д.1,  Администрация Жуковского района 
 

Учредители: Жуковский районный Совет народных депутатов,  

Жуковский городской Совет народных депутатов, 

Администрация Жуковского района 
 

Гл. редактор  

Кафанова И.А. 

3-18-81                                                                                             Тираж 33 экз. 


